Constitui objeto

do presente Termo de Parcelamento de débito da dívida oriunda de recursos públicos da
União junto ao então Ministério do Desenvolvimento Social e Combate à Fome, vinculado
ao Termo de Convênio n.º 11/2009 - Transferegov 717465, no montante de R$ 12.489,90
(doze mil e quatrocentos e oitenta e nove reais e noventa centavos), que corresponde ao
débito apurado, atualizado em 23/10/2025, nos termos da Portaria MDS n.º 904, de
25/07/2023. Data de Assinatura do Termo: Signatários: Concedente: HÉRBERT BUENOS
AIRES DE CARVALHO, Subsecretário de Gestão de Transferências, CPF: